АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 июля 2019 года

№872-п
О внесении изменений в постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 12 сентября 2018 года № 1012-п «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории городского округа Перевозский Нижегородской области»
В целях упорядочения размещения нестационарных объектов мелкорозничной сети на территории городского округа Перевозский Нижегородской области, в соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 11 мая 2010 года № 70-З «О торговой деятельности в Нижегородской области», постановлением Правительства Нижегородской области от 22 марта 2006 года № 89 «Об утверждении Типовых правил работы объектов мелкорозничной сети на территории Нижегородской области», приказом Министерства промышленности, торговли и предпринимательства Нижегородской области от 13 сентября 2016 года № 143 «О порядке разработки и утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов», на основании Протокола заседания межведомственной комиссии в сфере потребительского рынка и услуг на территории городского округа Перевозский от 14 июня 2019 года №1, администрация городского округа Перевозский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 12 сентября 2018 года № 1012-п «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории городского округа Перевозский Нижегородской области» следующие изменения.
1.1.Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Перевозский Нижегородской области изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Е.Н.Гусева) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании газете городского округа Перевозский Нижегородской области «Новый путь» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.pvzrayon.ru.

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местного самоуправления

Н.М.Трунина
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
городского округа Перевозский
Нижегородской области

от 19 июля 2019 года №872-п
«УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации
городского округа Перевозский
Нижегородской области
от 12 сентября 2018 года № 1012-п

Схема

 размещения нестационарных торговых объектов на территории
городского округа Перевозский Нижегородской области

	№ п/п
	Тип нестационарного торгового объекта
	Специализация
	Местоположения (адресные ориентиры)
	Вид (форма) собственности земельного участка
	Размер площади одного места размещения/

общее количество мест размещения, ед./кв.м.
	Использование субъектами малого и среднего предпринимательства да/нет
	Период размещения, год/лет

	Городской населенный пункт город областного значения Перевоз

	1.
	Лоток
	Реализация товаров смешанного ассортимента
	г.Перевоз, ориентир - 1 мкр-н, магазин «Нива», д. 6 а
	Государственная, до разграничения собственности
	5/30
	да
	1

	2.
	Лоток
	Реализация товаров смешанного ассортимента
	г.Перевоз, ориентир - ул. Советская, в 1 метре на юго-восток от д.44
	Государственная, до разграничения собственности
	1/6
	да
	1

	3.
	Павильон
	Реализация товаров смешанного ассортимента
	г.Перевоз, ориентир – автобусный павильон, расположенный в районе ж/д вокзала по ул. Станционной
	Государственная, до разграничения собственности
	1/до 40
	да
	5

	4.
	Павильон
	Цветы
	г. Перевоз. ориентир - пр. Советский в 12 м. на юго-запад от д. № 13 а
	Государственная, до разграничения собственности
	1/до 40
	да
	5

	5.
	Павильон
	Реализация товаров смешанного ассортимента
	г. Перевоз, ориентир - пр. Советский, в 10 м на юго-запад от д. № 7
	Государственная, до разграничения собственности
	1/до 40
	да
	5

	6.
	Автолавка
	Реализация продовольствен ных товаров
	г. Перевоз, ориентир –
I мкр-н около магазина № 7
	Государственная, до разграничения собственности
	2/12
	да
	1

	7.
	Автолавка
	Реализация продовольствен ных товаров
	г. Перевоз, ориентир – ул. Восточный проезд, д.10
	Государственная, до разграничения собственности
	1/6
	да
	1

	8.
	Автолавка, лоток
	Реализация продовольствен ных товаров
	г. Перевоз, ориентир – ул. Советская в 8 м. на восток от д.43

	Государственная, до разграничения собственности
	2/12
	да
	1

	9.
	Павильон
	Реализация продовольствен ных товаров
	г. Перевоз, ориентир – 2-й мкр-н в 23 м. на северо-запад от д. 10 а
	Государственная, до разграничения собственности
	1/12
	да
	1

	10.
	Лоток
	Реализация товаров смешанного ассортимента
	г. Перевоз, ориентир - 2-й мкр-н в 18 м. на север от д.1 а
	Государственная, до разграничения собственности
	2/6
	да
	1

	Административно-территориальное образование - Дзержинский сельсовет

	12.
	Лоток
	Реализация товаров смешанного ассортимента
	пос. Дзержинского, ориентир - ул. Новая, д.10, площадь перед магазином
	Государственная, до разграничения собственности
	4/24
	да
	1

	13.
	Лоток
	Реализация товаров смешанного ассортимента
	пос. Новый путь, ориентир - ул. Железнодорожная, д. 5а
	Государственная, до разграничения собственности
	2/12
	да
	1

	14.
	Лоток
	Реализация товаров смешанного ассортимента
	с. Ревезень, ориентир –ул. Школьная, д.17
	Государственная, до разграничения собственности
	2/12
	да
	1

	15.
	Павильон
	Реализация продовольствен ных товаров
	пос. Дзержинский, ориентир - ул. Новая магазин райпо
	Государственная, до разграничения собственности
	1/15
	да
	5

	16.
	Автолавка
	Реализация продовольствен ных товаров

	пос. Дзержинский,– ориентир д.2 по ул. Специалистов
	Государственная, до разграничения собственности
	1/6
	да
	1

	17.
	Автолавка
	Реализация продовольствен ных товаров
	пос. Смородиха,- ориентир д.14 по ул. Полевая
	Государственная, до разграничения собственности
	1/6
	да
	1

	18.
	Автолавка
	Реализация продовольствен ных товаров
	с. Мармыжи, - ориентир д.25 по ул. Северная
	Государственная, до разграничения собственности
	1/6
	да
	1

	19.
	Автолавка
	Реализация продовольствен ных товаров
	с. Ревезень ,- ориентир
ул. Восточная, д.16
	Государственная, до разграничения собственности
	1/6

	да
	1

	20.
	Автолавка
	Реализация продовольствен ных товаров
	с. Ревезень, - ориентир
ул. Молодежная, д.14
	Государственная, до разграничения собственности
	1/6
	да
	1

	21.
	Автолавка
	Реализация продовольствен ных товаров
	с. Ревезень, - ориентир

ул. Советская д.83

	Государственная, до разграничения собственности
	1/6
	да
	1

	22.
	Автолавка
	Реализация продовольствен ных товаров
	с. Ревезень - ориентир

ул. Советская д.3
	Государственная, до разграничения собственности
	1/6
	да
	1

	23.
	Автолавка
	Реализация продовольствен ных товаров
	пос. Новый путь, -ориентир д. 5 а по ул. Железнодорожная
	Государственная, до разграничения собственности
	1/6
	да
	1

	Административно-территориальное образование - Дубской сельсовет

	24.
	Лоток
	Реализация товаров смешанного ассортимента
	с. Дубское, ориентир - ул. Центральная в 6 метрах от д. 114
	Государственная, до разграничения собственности
	3/18
	да
	1

	25.
	Лоток
	Реализация товаров смешанного ассортимента
	с. Дубское, ориентир - ул. Центральная в 10 м. от магазина № 28.
	Государственная, до разграничения собственности
	3/18
	да
	1

	26.
	Лоток
	Реализация товаров смешанного ассортимента
	с. Большие Кемары, ориентир - ул. Центральная, д. 31
	Государственная, до разграничения собственности
	3/18
	да
	1

	27.
	Лоток
	Реализация товаров смешанного

ассортимента
	с. Чепас, ориентир - ул. Центральная, около магазина № 30
	Государственная, до разграничения собственности
	3/18
	да
	1

	28.
	Автолавка
	Реализация продовольствен ных товаров
	с. Дубское, ориентир - ул. Центральная у д. 103
	Государственная, до разграничения собственности
	1/6
	да
	1

	29.
	Автолавка
	Реализация продовольствен ных товаров
	д. Малые Кемары, ориентир - ул. Центральная у д. 10
	Государственная, до разграничения собственности
	1/6
	да
	1

	30.
	Автолавка
	Реализация продовольствен ных товаров
	д. Чепас, ориентир - ул. Центральная у д. 1
	Государственная, до разграничения собственности
	1/6
	да
	1

	31.
	Автолавка
	Реализация продовольствен ных товаров
	с. Большие Кемары, ориентир - ул. Центральная у д. 38
	Государственная, до разграничения собственности

	1/6

	да
	1

	Административно-территориальное образование - Ичалковский сельсовет

	32.
	Лоток
	Реализация товаров смешанного ассортимента
	с. Ичалки, ориентир - пл. Кирова, д.10
	Государственная, до разграничения собственности
	5/30
	да
	1

	33.
	Лоток
	Реализация товаров смешанного ассортимента
	с. Корсаково, ориентир – ул. Центральная. д. 38 в 10 м. от Дома культуры (площадь)
	Государственная, до разграничения собственности
	2/12
	да
	1

	34.
	Автолавка
	Реализация продовольствен ных товаров
	с. Корсаково, ориентир – ул. Центральная. д. 38 в 10 м. от Дома культуры (площадь)
	Государственная, до разграничения собственности
	2/12
	да
	1

	35.
	Автолавка
	Реализация продовольствен ных товаров
	д. Козловка, ориентир –ул. Северная, д. 13
	Государственная, до разграничения собственности
	1/6
	да
	1

	36.
	Автолавка
	Реализация продовольствен ных товаров
	с. Пилёкшево, ориентир – ул. Центральная, д. 50
	Государственная, до разграничения собственности
	1/6
	да
	1

	37.
	Автолавка
	Реализация продовольствен ных товаров
	д. Балахна, ориентир – ул. Центральная, д.18
	Государственная, до разграничения собственности
	1/6
	да
	1

	38.
	Автолавка
	Реализация продовольствен ных товаров
	п. Красная горка, ориентир – ул. Лесная, д. 24
	Государственная, до разграничения собственности
	1/6
	да
	1

	Административно-территориальное образование - Палецкий сельсовет

	39.
	Лоток
	Реализация товаров смешанного ассортимента
	с. Палец, ориентир - ул. Шиянова у д. 10

	Государственная, до разграничения собственности
	3/18
	да
	1

	40.
	Лоток
	Реализация товаров смешанного ассортимента
	д. Каменка, ориентир - ул. Школьная, д. 30
	Государственная, до разграничения собственности
	3/18
	да
	1

	41.
	Автолавка
	Реализация товаров смешанного ассортимента
	д. Павловка, ориентир - ул. Центральная, д. 10 а
	Государственная, до разграничения собственности

	2/12
	да
	1

	42.
	Автолавка
	Реализация товаров смешанного ассортимента
	 д. Вязовка, ориентир ул. Центральная, д.13
	Государственная, до разграничения собственности

	1/6
	да
	1

	43.
	Автолавка
	Реализация товаров смешанного ассортимента
	д. Дубки, ориентир - ул. Центральная, д.27
	Государственная, до разграничения собственности

	1/6
	да
	1

	Административно-территориальное образование - Танайковский сельсовет

	44.
	Лоток
	Реализация товаров смешанного ассортимента
	с. Танайково, ориентир - ул. Центральная в 50 м. от магазина № 76
	Государственная, до разграничения собственности
	4/24
	да
	1

	45.
	Лоток
	Реализация товаров смешанного ассортимента
	с. Танайково, ориентир - ул. Молодёжная в 3 м от магазина № 20
	Государственная, до разграничения собственности
	3/18
	да
	1

	46.
	Автолавка
	Реализация продовольствен ных товаров
	с. Танайково, ориентир - ул. Северная, д. 35
	Государственная, до разграничения собственности
	1/6
	да
	1

	47.
	Автолавка
	Реализация продовольствен ных товаров
	д. Беляниха, ориентир –

ул. Красный порядок, д. № 20.
	Государственная, до разграничения собственности
	1/6
	да
	1

	48.
	Автолавка
	Реализация продовольствен ных товаров
	д. Карташиха, ориентир –

ул. Центральная, д. № 9.
	Государственная, до разграничения собственности
	1/6
	да
	1

	49.
	Лоток
	Реализация товаров смешанного ассортимента
	с. Шпилёво, ориентир - ул. Микрорайон, около д. № 13 а (магазин)
	Государственная, до разграничения собственности
	3/18
	да
	1

	50.
	Автолавка
	Реализация продовольствен ных товаров
	д. Медведково, ориентир - ул. Чкалова, д. 21.
	Государственная, до разграничения собственности
	1/6
	да
	1

	51.
	Автолавка
	Реализация продовольствен ных товаров
	д. Сквозново, ориентир - ул. М. Горького, д. 23
	Государственная, до разграничения собственности
	1/6
	да
	1

	52.
	Автолавка
	Реализация продовольствен ных товаров
	д. Киселиха, ориентир – ул. Перелом, д. 17
	Государственная, до разграничения собственности
	1/6
	да
	1

	53.
	Автолавка
	Реализация продовольствен ных товаров
	д. Фатьянково, ориентир – ул. Менькинского, д. 9
	Государственная, до разграничения собственности
	1/6
	да
	1

	54.
	Автолавка
	Реализация продовольствен ных товаров
	д. Орлово, ориентир – ул. Красный Орёл, д. 20
	Государственная, до разграничения собственности

	1/6
	да
	1

	55.
	Автолавка
	Реализация продовольствен ных товаров
	д. Гридино, ориентир - ул. Нагорная, д. 1 А
	Государственная, до разграничения собственности
	1/6
	да
	1

	56.
	Киоск
	Реализация товаров смешанного ассортимента
	с. Танайково, ориентир - ул. Центральная, в 50 м. на юг от д. № 74.

	Государственная, до разграничения собственности
	1/ до 40
	да
	5

	57.
	Киоск
	Реализация товаров смешанного ассортимента
	с. Шпилёво, ориентир - ул. Микрорайон в 20 м. на запад от д. 13 а
	Государственная, до разграничения собственности
	1/до 40
	да
	5

	58.
	Киоск
	Реализация товаров смешанного ассортимента
	с. Танайково, ориентир – ул. Молодёжная в 19 м. западнее д. 20
	Государственная, до разграничения собственности
	1/до 40
	да
	5

	Административно-территориальное образование - Тилининский сельсовет

	59.
	Лоток
	Реализация товаров смешанного ассортимента
	с. Тилинино, ориентир – ул. Молодёжная, у магазина райпо
	Государственная, до разграничения собственности
	3/18
	да
	1

	60.
	Лоток
	Реализация товаров смешанного ассортимента
	с. Ягодное, ориентир – ул. Центральная, у магазина райпо
	Государственная, до разграничения собственности
	3/18
	да
	1

	61.
	Киоск
	Реализация товаров смешанного ассортимента
	с. Шершово,

ориентир - ул. Мира, д. 66
	Государственная, до разграничения собственности
	1/ до 40
	да
	5

	62.
	Киоск
	Реализация товаров смешанного ассортимента
	с. Шершово,

ориентир - ул. Мира в 33 м. по направлению на северо-восток от д. 25
	Государственная, до разграничения собственности
	1/ до 40
	да
	5

	63.
	Автолавка
	Реализация продовольствен ных товаров
	с. Горышкино, ориентир-ул. Нагорная, д.33
	Государственная, до разграничения собственности
	1/6
	да
	1

	64.
	Автолавка
	Реализация продовольствен ных товаров
	д. Ковалево, ориентир – ул. Советская, д. 15

	Государственная, до разграничения собственности
	1/6
	да
	1

	Административно-территориальное образование - Центральный сельсовет

	65.
	Лоток
	Реализация товаров смешанного ассортимента
	п. Центральный, ориентир – ул. Центральная, у д. №№ 21, 24

	Государственная, до разграничения собственности
	6/36
	да
	1

	66.
	Лоток
	Реализация товаров смешанного ассортимента
	с. Вельдеманово, ориентир – ул. Молодёжная, у д. 4
	Государственная, до разграничения собственности
	5/30
	да
	1

	67.
	Автолавка
	Реализация продовольствен ных товаров
	пос. Центральный, ориентир – ул. Центральная, у д. 24
	Государственная, до разграничения собственности
	1/6
	да
	1

	68.
	Автолавка
	Реализация продовольствен ных товаров
	д. Селищи, ориентир – ул. Матаниха, у д. 3 А
	Государственная, до разграничения собственности
	1/6
	да
	1

	69.
	Автолавка
	Реализация продовольствен ных товаров
	д. Заключная, ориентир – ул. Центральная, у д. № 29.
	Государственная, до разграничения собственности
	1/6
	да
	1

_____________________________________
Специалист сектора муниципального заказа,

потребительского рынка и услуг

______________________ Е.И.Беленкова»
«19»июля 2019 год